TECNEL Tecnologie Elettroniche Srl
Schio (VI) - ITALY
Tel . 0445 576643  www.tecnel.net
AMPLIFICATORE PWM PER STRIP LED
MONOCOLORE
codice PWMREPM12A
Amplificatore di segnale PWM, consente di amplificare il segnale PWM in
ingresso riportandolo in uscita con una potenza massima di 144W in 12Vcc e
288W in 24Vcc per il comando sincronizzato su più linee STRIP LED Monoco-
lore. Corrente massima in uscita 12A. Alimentazione 12Vcc / 24Vcc.
CARATTERISTICHE TECNICHE
Tensione di alimentazione : 12Vcc - 24 Vcc
Corrente massima : 12A
Potenza massima : 12Vcc - 144W / 24Vcc - 288W
SCHEMA DI COLLEGAMENTO AMPLIFICATORE PWM PER STRIP LED
SCHEMA DI COLLEGAMENTO MASTER / SLAVE STRIP LED MONOCOLORE
UM 19.03.20 UM 19.03.20
Uscita
Strip LED
AMPLIFICATORE PWM
PWMREPM12A
Ingresso
Segnale PWM IN
PU
T
+
- O
U
TP
U
T
PO
W
ER
D
C+
D
C-
+
-
Alimentazione
12Vcc - 24Vcc
AMPLIFICATORE PWM
PWMREPM12A
IN
PU
T
O
U
TP
U
T
PO
W
ER
AMPLIFICATORE PWM
PWMREPM12A
IN
PU
T
O
U
TP
U
T
PO
W
ER
TECNEL Tecnologie Elettroniche Srl
Schio (VI) - ITALY
Tel . 0445 576643  www.tecnel.net
Avvertenze: Per l’alimentazione utilizzare cavi di sezione
adeguata al carico fino a 4 mmq per carichi elevati
+
-
AMPLIFICATORE PWM
PWMREPM12A
IN
PU
T
+
- O
U
TP
U
T
PO
W
ER
D
C+
D
C-
+
-
+
-
+
-
+
-
D
C+
D
C-
+
-
+
-
D
C+
D
C-
+
-
Strip LED
Monocolore
Strip LED
Monocolore
Strip LED
Monocolore
-
+
23
0V
acF
N
ALIMENTATORE
DEDICATO
10W -12 o 24Vcc
Max. 10
PWMREPM12A
+
-
12-24V
++
-
LED
+
-
++
-
LED
Dimmer Master Monocolore Sincronizzatore
12V - 144W
24V - 288W
(1ch x 12A)
-
+ALIMENTATORE
12 o 24Vcc23
0V
acF
N
12V - 144W
24V - 288W
(1ch x 12A)
-
+ALIMENTATORE
12 o 24Vcc23
0V
acF
N
12V - 144W
24V - 288W
(1ch x 12A)
-
+ALIMENTATORE
12 o 24Vcc23
0V
acF
N